
STIPENDIJNÍ PROGRAM
MINISTERSTVA OBRANY

Co požadujeme

Co nabízíme

Jak na to?
 4 000 Kč – 5 000 Kč měsíčně

Příspěvek ke studiu

•    Odpovídající studijní výsledky. Čím lepší známky, 
tím vyšší vyplácená částka.

•    Čistý trestní rejstřík. Bez toho to u nás nejde.
•    Vyhovující zdravotní stav. Posoudí lékaři ve Vojenské 

nemocnici v Praze, Brně nebo Olomouci.
•    Požadovanou úroveň fyzické zdatnosti. Vstupní testy 

zvládne každý, kdo je ochoten věnovat tomu 
potřebné úsilí.

•    Závazek vstupu do armády. Služba v armádě bude 
tvoje povolání.

•    Hodnotí se známky na vysvědčení za předešlé pololetí. •    Navštiv náš web 
doarmady.cz,
vyplň registrační 
formulář a my se 
ti ozveme.

•    Zajdi i s rodiči 
na kterékoliv
Rekrutační 
pracoviště 
Armády ČR.

800 154 445 NaborDoOzbrojenychSilCzechArmy do_armady

#DoArmádySeStípkem

23_10_AR_stipendijni_program.indd   123_10_AR_stipendijni_program.indd   1 11.10.2023   10:1711.10.2023   10:17



Chci stipendium

Stipendium je určeno žákům střední školy denního studia

s maturitní zkouškou v oborech:

s výučním listem v oborech:

•   Informatické obory, Elektrotechnika, Telekomunikační a výpočetní technika
•   Strojírenství a strojírenská výroba
•   Doprava a spoje (Provoz a ekonomika dopravy)
•   Speciální a interdisciplinární obory (Požární ochrana, Autotronik, Mechanik 

instalatérských a elektrotechnických zařízení)
•   Právo, právní a veřejnosprávní činnost (Bezpečnostní služby, Bezpečnostně právní 

činnost)

•   Telekomunikační a výpočetní technika
•   Elektrotechnika, Doprava a spoje 
•   Strojírenství a strojírenská výroba
•   Speciální a interdisciplinární obory
•   Právo, právní a veřejnosprávní činnost

Navštiv náš web doarmady.cz
a vyplň registrační formulář.

DEJ SVÉ KARIÉŘE
SPRÁVNÝ SMĚR

#DoArmádySeStípkem

Proč se stát vojákem

Služba 
pro stát

Výzva 
a adrenalin

Finanční 
stabilita

Vzdělání 
a dovednosti

Staneš se 
klíčovou součástí 
obrany České 
republiky,
zapojíš se 
do kolektivu 
profesionálů.

Vojenský výcvik, 
sport v rámci 
pracovní doby 
a pravidelná 
střelecká příprava 
s nejmodernějšími 
zbraněmi budou 
samozřejmostí.

Kromě 
služebního platu 
ti nabídneme 
další výhody 
a benefity,
které posílí 
tvoji finanční 
nezávislost.

Získáš příležitost 
ke studiu, výuce 
cizích jazyků
a odbornému 
růstu skrze různé 
odborné kurzy,
což ti otevře nové 
dveře v další 
kariéře.

doarmady.cztvarmycz ArmadaCRDo Armády!

23_10_AR_stipendijni_program.indd   223_10_AR_stipendijni_program.indd   2 11.10.2023   10:1811.10.2023   10:18


